NVR PoE de 16 canales con 8 canales virtuales
DW-BJCXxT-LX
Especificaciones
Dimensiones
Unidad: pulgadas
(mm)
Resumen
Blackjack CX es una solución de grabación sofisticada y a

** Se recomienda un SAI.
PRODUCTO EN CUMPLIMIENTO
Diseñado y configurado en los EE.UU.
Los modelos disponibles continúan en la página 2.
Servidores PoE con tecnología DW Spectrum
Copyright © DW. Todos los derechos reservados. Las especificaciones y los precios están sujetos a cambios sin previo aviso.REV. 08/25
: 866.446.3595 : sales@digital-watchdog.com : www.digital-watchdog.com
Accesorios (opcional)
DW-BJCXRM
Orejetas de montaje en rack
DW-BJCXWM
Soporte de montaje en pared
Número de pieza
•	 DW-BJCX4T-LX - almacenamiento interno de 4TB.
•	 DW-BJCX8T-LX - almacenamiento interno de 8TB.
•	 DW-BJCX16T-LX - almacenamiento interno de 16TB.
•	 DW-BJCX24T-LX - almacenamiento interno de 24TB.
•	 DW-BJCX32T-LX - almacenamiento interno de 32TB.
•	 DW-BJCX40T-LX - almacenamiento interno de 40TB.
NVR PoE de 16 canales con 8 canales virtuales
DW-BJCXxT-LXServidores PoE con tecnología DW Spectrum
Copyright © DW. Todos los derechos reservados. Las especificaciones y los precios están sujetos a cambios sin previo aviso.REV. 08/25
: 866.446.3595 : sales@digital-watchdog.com : www.digital-watchdog.com
Opciones de suscripción
Suscripciones de 1 año
•	 DWS-ENT12M1C - 1 dispositivo, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M4C - 4 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12aM8C - 8 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M16C - 16 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M24C - 24 dispositivos, suscripción de 12 meses
•	 DWS-ENT12M48C - 48 dispositivos, suscripción de 12 meses
Suscripciones de 3 años
•	 DWS-ENT36M1C - 1 dispositivo, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M4C - 4 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M8C - 8 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M16C - 16 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M24C - 24 dispositivos, suscripción de 36 meses
•	 DWS-ENT36M48C - 48 dispositivos, suscripción de 36 meses